
7 Ekim 2023 sonrasında İsrail’in Gazze halkına yönelik acımasızca saldırıları, özellikle 
masum siviller üzerine yoğunlaşmıştır. Bu soykırımdan kuşkusuz en çok etkilenenler 
çocuklar olmuştur. Binlerce masum çocuk İsrail’in saldırılarında şehit edilmiştir. 29 
Ocak 2024 yılında, içinde Hind Recep adlı 6 yaşındaki kız çocuğunun ve yakınlarının 
bulunduğu aracın bombalanması, İsrail’in sivillere yönelik binlerce saldırısından sade-
ce biridir. Henüz sadece altı yaşında olan Hind Receb’in yaşadıkları, sadece savaşın 
değil aynı zamanda dünyanın sessizliğinin de simgesi olmuştur. O gün Hind, ailesiyle 
birlikte Gazze’deki Tel el-Hava Mahallesi’nden ayrılarak daha güvenli bir bölgeye git-
meye çalışıyordu. Akrabalarıyla birlikte içinde bulundukları araç, çatışma bölgesinden 
uzaklaşırken İsrail ordusunun hedefi hâline geldi. Araç, doğrudan top atışlarıyla vurul-
du. Saldırı sonucunda araçtaki yetişkinlerin tamamı hayatını kaybetti. Ancak Hind, ağır 
hasar almış aracın içinde tek başına hayatta kalmayı başardı. Küçük kız çocuğu, olayın 
hemen ardından bir şekilde telefonla hayatta kalan akrabalarına ulaşarak yardım iste-
di. Teyzesine attığı sesli mesajda şu sözleri sarf etti: “Korkuyorum… Herkes ölmüş… 
Beni alın.” Bu mesaj, kısa sürede sosyal medyada yayılarak uluslararası kamuoyunun 
dikkatini çekti. Bu olay, Gazze’de sivillerin maruz kaldığı tehlikenin ve çocukların yaşa-
dığı travmanın sembolü hâline geldi. Ancak Hind’in yardım çağrısına ulaşmak kolay 
olmadı. Filistin Kızılayı, olaydan kısa süre sonra bölgeye ambulans göndermek istedi. 
Ancak İsrail güçleri, ambulansları hedef alarak sağlık ekiplerinin ilerlemesini engelledi. 
Aradan geçen yaklaşık on saatlik süre boyunca araçta mahsur kalan Hind’e ulaşıla-
madı. Daha sonra gönderilen ikinci ambulansın da hedef alınması sonucu iki sağlık 
görevlisi şehit edildi. Yaşanan gecikmenin ardından, birkaç gün sonra aracın olduğu 
noktaya ulaşılabildiğinde Hind’in cansız bedeni ile birlikte onu kurtarmaya çalışan sağ-
lık personellerinin de şehit edildiği görüldü. Bu durum, yalnızca bir çocuğun değil aynı 
zamanda sivilleri ve sağlık çalışanlarını hedef alan insanlık dışı saldırıların vahame-
tini gözler önüne serdi. Hind Receb’in şehadeti, Gazze’deki savaşın insani boyutunu 
ve özellikle çocukların yaşadığı korku, yalnızlık ve çaresizliği açık bir şekilde yansıttı. 
Hind’in son sözleri, yalnızca ailesine değil tüm dünyaya bir çağrıydı. Ne var ki bu çağ-
rıya yeterince yanıt verilmedi. Uluslararası toplumun büyük ölçüde sessiz kaldığı bu 
olay, savaşta en korunmasız kesim olan çocukların nasıl hedef hâline geldiğini somut 
biçimde gösterdi. Bugün Hind Receb’in adı, birçok kişi için sadece bir çocuğun değil 
bütün bir halkın maruz kaldığı zulmün ifadesidir. Onun hikâyesi, şehit edilenlerin sade-
ce bir istatistik değil maruz kaldıkları mezalimdeki hislerin simgesi oldu. Böylece Hind, 
işgal devletinin insanlık dışı soykırımında masum sivillerin katledilmesinin unutulmaz 
bir sembolü haline geldi.
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